Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv54.cdr
Rev: 0.3  Date: 09/03/16
OCV54
FOTOCELLULE PARALLELEPIPEDE
IN MINIATURA 20 x 32 x 12 mm
20 x 32 x 12 mm BLOCK TYPE
MINIATURE PHOTOELECTRIC SENSORS
SERIE OCV54 SERIES
COME ORDINARE HOW TO ORDER
D0OCV54 / P NO V8
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv54.cdr
Rev: 0.3  Date: 09/03/16
NO = NO/NC selezionabile
Programmable NO/NC
CONTENITORE PLASTICO
FISSAGGIO MEDIANTE 4 FORI PASSANTI (2 FILETTATI)
TASTEGGIO DIRETTO 300 mm E 500 mm
TASTEGGIO DIRETTO CON SOPPRESSIONE DI SFONDO 100 mm
RIFLESSIONE CON CATARIFRANGENTE 8000 mm
RIFLESSIONE POLARIZZATA CON CATARIFRANGENTE 2000 mm E 5000 mm
BARRIERA (PROIETTORE + RICEVITORE) 12000 mm
COLLEGAMENTO TRAMITE CONNETTORE M8
FUNZIONE A 4 FILI PNP o NPN  NO / NC SELEZIONABILE
GRADO DI PROTEZIONE IP67
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ð
PLASTIC HOUSING
4 MOUNTING HOLES (TWO THREADED)
DIFFUSE TYPE 300 mm AND 500 mm VERSIONS
DIFFUSE WITH BACKGROUND SUPPRESSION TYPE 100 mm VERSION
REFLEX TYPE 8000 mm VERSION
POLARIZED REFLEX TYPE 2000 mm AND 5000 mm VERSION
BEAM TYPE (SENDER + RECEIVER) 12000 mm VERSION
M8 CONNECTOR OUTPUT VERSION
4-WIRE PNP or NPN  NO / NC SELECTION
GRADO DI PROTEZIONE IP67
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ð
ð
FOTOCELLULE PARALLELEPIPEDE IN MINIATURA 20 x 32 x 12 mm
20 x 32 x 12 mm BLOCK TYPE MINIATURE PHOTOELECTRIC SENSORS
P = PNP
N   = NPN
S/D  =
D3  =
P/C  =
P/C5  =
C  =
KPR  =
Soppressione di sfondo 30 100 mm
...